

Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14, st.
2000 Frederiksberg
CVR nr. 28 30 75 78

Ekstern årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Brian Guhle Holding ApS
Kongensvej 14, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28307578
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 20. december 2004
Regnskabsår: 2017

Direktion

Brian Guhle

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 916.905.

Egenkapitalen udgør kr. 2.566.434.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-16.570	-18.711
Personaleomkostninger.....	1	0	-19.472
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.570	-38.183
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	2	810.356	313.269
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-24.202	-946
Andre finansielle indtægter		180.135	32.989
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.761
RESULTAT FØR SKAT		949.719	300.368
Skat af årets resultat	3	-32.814	-1.650
ÅRETS RESULTAT		916.905	298.718
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		811.105	195.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Resultatdisponering i alt		916.905	298.718

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.232.526	1.422.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>422.677</u>	<u>267.512</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.655.203</u>	<u>1.689.682</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.655.203</u>	<u>1.689.682</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.000	70.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		240.944	0
Andre tilgodehavender		<u>109.322</u>	<u>109.322</u>
Tilgodehavender		<u>420.266</u>	<u>179.322</u>
Likvide beholdninger		<u>11.161</u>	<u>4.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>431.427</u>	<u>184.083</u>
AKTIVER		<u><u>3.086.630</u></u>	<u><u>1.873.765</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.335.634	1.524.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL	4	<u>2.566.434</u>	<u>1.752.929</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>39.767</u>	<u>15.565</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>39.767</u>	<u>15.565</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.446	85.746
Selskabsskat		160.983	7.525
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.429</u>	<u>105.271</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>480.429</u>	<u>105.271</u>
PASSIVER		<u><u>3.086.630</u></u>	<u><u>1.873.765</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2016	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	0	19.472
Personalemkostninger i alt	0	19.472

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Glarmester Bernhard Guhle ApS.....	Danmark	100%	810.356	2.232.526
I alt			810.356	2.232.526

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Glarmester Bernhard Guhle ApS.....	0	0	810.356	2.232.526
I alt	0	0	810.356	2.232.526
Nettoresultat af dattervirksomheder			810.356	
Regnskabsmæssig værdi				2.232.526

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	276.936	1.650
Regulering skat tidligere år	-3.178	0
Skat fra sambeskattede virksomhed	<u>-240.944</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>32.814</u>	<u>1.650</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.524.529	-	811.105	2.335.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u>1.752.929</u>	<u>-103.400</u>	<u>916.905</u>	<u>2.566.434</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.